

#### सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

Emaildcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),वाहतुक यांचे कार्यालय, वाहतक प्रशिक्षण संस्था, चौथा मजला, हंसराज लेन, भायखळा (प) मंबई ४०००२७



Date :- 15/11/2024

O.W.No.2061/DCP/South/Traffic/2024

### TEMPORARY NOTIFICATION/ORDER

In order to prevent obstructions and inconvenience to the public and for election related work, to so direct, I PRADNYA JEDGE, Dy. Commissioner of Police, City, Traffic, Brihanmumbai in exercise of the powers conferred upon me under Section 115 of Motor Vehicles Act - 1988 (Act No. 59 of 1988) read with Government Notification No MVA 0589/ CR-1061/ TRA-2 dated 19/5/1990 do hereby order,

Within the limits of Wadala Traffic Division, Mumbai. Assistant Election Officer, 180 Wadala Assembly Constituency central office Mahanagarpalika New Building, Vidyalankar Marg, Bhagwan valmiki chowk, Wadala (East) Mumbai 37 Approximately 100-150 vehicles of the polling team to collect materials for the 2024 Assembly Election and approx. 2000 officer/employees are travelling. Therefore the road from puja junction to valmiki chowk (dosti acres) to vidyalankar college to & from will be closed for traffic on 19/11/2024 from 06.00 am till the EVM Machine (polling box) and voting materials distribute on 20/11/2024 at 06.00 pm until the ballot machine and materials are collected and also on the counting day of Assembly Elections 2024 dated 23/11/2024 at 06.00 am. It should be closed till the counting process is completed.

No 214 /DCP/City/T/Temp/2024

### Road Closed For Vehicular Traffic except for Election related vehicles

Puja Junction to Walmiki Chowk (Dosti Acre) The Vidyalankar road & valmiki chowk to vidyalankar collage gate sangamnagar best bus stop.

#### 2. Substitute Road

The Traffic on Pooja Junction (Hayum Pipe)-Barkat Ali Junction-Via Wadala Bridge-Sheikh Mistry road to M T Vishwas Rao Junction

Issued under my seal and signature on the day of November, 2024.

Place - Mumbai Date -15/11/2024

(PRADNYA JEDGE) Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Mumbai



### सद्रक्षणाय खलनिग्रहणाय

Emaildcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),वाहतूक यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था, चौथा मजला, हंसराज लेन, भायखळा (पू) मंबई ४०००२७



दिनांक-र्%/११/२०२४

जा.क. निर्वाचित्रआ/दक्षिण/वा/२०२४

# :- तात्पुरती अधिसुचना:-

वडाळा वाहतुक विभागाच्या हद्दीत मा.सहाय्यक निवडणुक निर्णय अधिकारी,१८० वडाळा विधानसभा मतदार संघाचे मध्यवर्ती कार्यालय महानगरपालिका नवीन इमारत,विदयालंकार मार्ग,भगवान वाल्मीकी चौक,वडाळा पुर्व मुंबई ४०००३७ वडाळा पुर्व या ठिकाणी असल्याने विधानसभा २०२४ निवडणूकी साठी लागणारे साहित्य ने आण करण्यासाठी मतदान पथकाचे अंदाजे १०० - १५० वाहने तसेच अंदाजे २००० अधिकारी/कर्मचारी येणार जाणार असणार आहेत.त्यामुळे पुजा जंवशन ते वाल्मीकी चौक (दोस्ती एकर्स) विदयालंकार कॉलेजकडे (जाणारा येणारा) रोड व वाल्मीकी चौक ते विदयालंकार कॉलेज गेट संगमनगर बेस्ट बस स्टॉप हा रस्ता हा वाहतुकीस दिनांक १९/११/२०२४ रोजी सकाळी ०६.०० वा ते मतदान पेटी व मतदान साहीत्य जाईपर्यंत व दिनांक २०/११/२०२४ रोजी सायंकाळी ०६.०० वा ते मतदान पेटी व साहीत्य जमा होईपर्यंत तसेच विधानसभा निवडणुक २०२४ दिनांक २३/११/२०२४ रोजी मतमोजणी दिवशी सकाळी ०६.०० वा.ते मतमोजणी प्रक्रिया पुर्ण होईपर्यंत बंद करणे आवश्यक आहे.

जनतेची गैरसोय टाळण्याकरिता आणि तसा निर्देश देण्याकरिता मी, प्रज्ञा जेडगे, पोलीस उप- आयुक्त (दक्षिण), वाहतुक शाखा, बृहन्मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम-१९८८ चे कलम ११५( १९८८ चा नियम ५९) व शासकीय अधिसुचना क्र. एमव्हीए ०५८९/ सीआर- १०६१/ टीआरए -२, दिनांक १९/०५/१९० या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

क्र.२७४ /तात्पुरता/पोउआ/वा/२०२४

वाहतुकीसाठी बंद करण्यात आलेला मार्ग :-

पुजा जंक्शन ते वाल्मीकी चौक (दोस्ती एकर्स) विदयालंकार कॉलेजकडे (जाणारा येणारा) रोड व वाल्मीकी चौक ते विदयालंकार कॉलेज गेट संगमनगर बेस्ट बस स्टॉप

वाहतुकीसाठी पर्यायी मार्ग:-

पूजा जंक्शन (हयुम पाईप )-बरकत अली जंक्शन - वडाळा ब्रिज मार्गे -शेख मिस्त्री रोडने एम टी विश्वासराव जंक्शन कडे.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक

आहे.

ठिकाण : मुंबई.

दिनाक : १५/ ११ /२०२४

/११/२०२४ रोजी प्रसिद्ध करण्यात येत

(प्रज्ञा जेडगे) पोलीस उप-आयुक्त (दक्षिण)

वाहतुक, मुंबई



#### सदुरक्षणाय खलनिग्रहणाय

Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),वाहतूक यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था, चौथा मजला, हंसराज लेन, भायखळा (पू) मुंबई ४०००२७



O.W.No.2061/DCP/South/Traffic/2024

Date :- 4.5/11/2024

#### PRESS NOTE

To facilitate Smooth flow of vehicular and pedestrian traffic at 180 Wadala Assembly Constituency central office Mahanagarpalika New Building, Vidyalankar Marg, Bhagwan valmiki chowk, Wadala (East) Mumbai 37 Approximately 100-150 vehicles of the polling team to bring materials for the 2024 Assembly Election and approx. 2000 officer/employees are travelling. Therefore the road from puja junction to valmiki chowk (dosti acres) to Vidyalankar College gate Sangam Nagar best bus stop will be closed for traffic on 19/11/2024 at 06.00 am till the polling box and voting materials and on 20/11/2024 at 06.00 pm or until the ballot machine and materials are collected and also on the counting day of Assembly Elections 2024 dated 23/11/2024 at 06.00 am. It should be closed till the counting process is completed.

### ROAD CLOSED/NO ENTRY/NO PARKING RESTRICTION

1. Road Closed For Vehicular Traffic except for Election related vehicles

Puja Junction to Walmiki Chowk (Dosti Acre) The Vidyalankar road & valmiki chowk to vidyalankar Collage gate Sangam Nagar best bus stop.

#### 2. Substitute Road

The Traffic on Pooja Junction (Hayum Pipe)-Barkat Ali Junction-Via Wadala Bridge-Sheikh Mistry road to M T Vishwas Rao Junction.

Place - Mumbai Date - 15/11/2024 (PRADNYA JEDGE)

Dy. Commissioner of Police (South),

Traffic, Mumbai



#### सदुरक्षणाय खलनिग्रहणाय

Email-

dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in



पोलीस विभाग पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),वाहतूक यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था, चौथा मजला, हंसराज लेन, भायखळा (पू) मंबई ४०००२७



जा.क्रे.२००१ पोउआ/दक्षिण/वा/२०२४

दिनांक- 🎎 / ११/२०२४

### -: वार्तापत्र :-

वडाळा वाहतुक विभागाच्या हद्दीत मा.सहाय्यक निवडणुक निर्णय अधिकारी, १८० वडाळा विधानसभा मतदार संघाचे मध्यवर्ती कार्यालय महानगरपालिका नवीन इमारत, विदयालंकार मार्ग, भगवान वाल्मीकी चौक, वडाळा पूर्व मुंबई ४०००३७ वडाळा पूर्व या ठिकाणी असल्याने विधानसभा २०२४ निवडणूकी साठी लागणारे साहित्य ने आण करण्यासाठी मतदान पथकाचे अंदाने १०० - १५० वाहने तसेच अंदाने २००० अधिकारी/कर्मचारी येणार जाणार असणार आहेत. त्यामुळे पुजा जंवशन ते वाल्मीकी चौक (दोस्ती एकर्स) विदयालंकार कॉलेजकडे (जाणारा येणारा) रोड व वाल्मीकी चौक ते विदयालंकार कॉलेज गेट संगमनगर बेस्ट बस स्टॉप हा रस्ता हा वाहतुकीस दिनांक १९/११/२०२४ रोजी सकाळी ०६.०० वा ते मतदान पेटी व मतदान साहीत्य जाईपर्यंत व दिनांक २०/११/२०२४ रोजी सायंकाळी ०६.०० वा ते मतदान पेटी व साहीत्य जमा होईपर्यंत तसेच विधानसभा निवडणुक २०२४ दिनांक २३/११/२०२४ रोजी मतमोजणी दिवशी सकाळी ०६.०० वा.ते मतमोजणी प्रक्रिया पुर्ण होईपर्यंत बंद करणे आवश्यक आहे.

## वाहतुकीसाठी बंद करण्यात आलेला मार्ग :-

पुजा जंक्शन ते वाल्मीकी चौक (दोस्ती एकर्स) विदयालंकार कॉलेजकडे (जाणारा येणारा) रोड व वाल्मीकी चौक ते विदयालंकार कॉलेज गेट संगमनगर बेस्ट बस स्टॉप

## वाहतुकीसाठी पर्यायी मार्ग :-

पूजा जंक्शन (हयुम पाईप )-बरकत अली जंक्शन - वडाळा ब्रिज मार्गे -शेख मिस्त्री रोडने एम टी विश्वासराव जंक्शन कडे.

ठिकाण: मुंबई.

दिनाक : ३.५/ ११ /२०२४

**(प्रज्ञा जेडगे)** पोलीस उप-आयुक्त (दक्षिण)

वाहतुक, मुंबई